КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«
2 0 2 2  г -

№
г. Иваново

О проведении открытого конкурса на право заключения договора
аренды лесного участка

В соответствии со ст. 80.1 Лесного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 04.12.2018
№ 1475 «Об утверждении Правил рассмотрения заявления о проведении
открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного
участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, для заготовки древесины и методики оценки
дополнительной потребности в древесине и наличия на территории
субъекта Российской Федерации лесных участков, параметры
использования лесов в границах которых позволяют удовлетворить
дополнительную потребность в древесине», На основании заявления ООО
«Ивановская лесопромышленная компания» от 17.11.2022 № 1478:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора
аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности,
для заготовки древесины (далее -  конкурс) в отношении лесного участка с
номером государственного учета в лесном реестре 38 -  2022 - 07,
месторасположение: Заволжское лесничество, Заволжский, Кинешемский
муниципальные районы, Заволжское участковое лесничество, кварталы
№№ 1 — 108, 110 -  166, часть квартала № 109, Есиплевское участковое
лесничество, кварталы №№ 1 — 118, Кистегское участковое лесничество,
кварталы №№ 1 —93, Жажлевское участковое лесничество, кварталы №№
1, 2, 7 -  9, 15, 16, 25, 26, 32 -  106, 110 -  113, Октябрьское участковое
лесничество, кварталы №№ 1 — 136, Ильинское участковое лесничество,
кварталы №№ 1 - 7 7 ,  Красногорское участковое лесничество, кварталы 24
- 2 7 ,  31 -  115, Общая площадь лесного участка 77 920,5037 га. Вид
разрешенного использования -  заготовка древесины.

Лесной участок состоит из следующих земельных участков с
кадастровыми номерами: 37:04:000000:265, 37:04:000000:7,
37:07:000000:16,37:07:000000:1866.

2. Отделу лесопользования и воспроизводства лесов совместно с
отделом правового обеспечения и кадров провести работу по организации
торгов согласно статьи 80.1 Лесного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя председателя комитета.

Председатель комитета М.Ю. Яковлев